



KRAJOWY
KLASTER
KLUCZOWY



KLASTER
LOGISTYCZNO - TRANSPORTOWY
PÓŁNOC - POŁUDNIE

Newsletter 1/2019(41)

Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ - Południe informujący o bieżących wydarzeniach i osiągnięciach partnerów.

W dniu 14 stycznia 2019 zmarł Prezydent Miasta Gdańska Paweł Adamowicz, zaatakowany i ugodzony nożem podczas Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy na scenie w Gdańsku. Nie tylko my, ale cały Gdańsk i jego mieszkańcy, Pomorze, cały kraj pogrążył się w smutku, żalu, szoku i niedowierzaniu. Opuszczone do połowy masztów flagi, kondolencje płynące z całego świata, uroczystości, pożegnania i wspomnienia. Do dziś trudno znaleźć słowa. Wielu z nas znało Pana Prezydenta osobiście. Każdy zapamięta Go dla siebie inaczej. Z pewnością kochał Gdańsk. Dla nas Klastrowiczów pozostanie w pamięci zarówno jako wspierający Klaster LTPP i jego działania Prezydent Gdańska, ale też jako dobry człowiek i kolega. Miał 53 lata. Został pochowany w Bazylice Mariackiej w Gdańsku. Rodzinie i Najbliższym składamy kondolencje i najszczerze wyrazy

Z poważaniem
Marek Świeczkowski
Koordynator Klastra/ Przewodniczący Rady Klastra

I. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLAstra LTPP

WAVE blue Sp. z o.o z Warszawy

WAVE blue Sp. z o.o z Warszawy jest firmą zajmująca się produkcją oraz wyposażeniem łodzi wycieczkowych i sportowych, a także naprawą, konserwacją i remontem łodzi i statków

ARTEK Artur Żochowski z Józefina

ARTEK Artur Żochowski z Józefina to przedsiębiorstwo produkcyjne istniejące na rynku od 1998 roku jako producent wiodący artykułów z celulozy oraz airlaidu, o charakterze dekoracyjnym i funkcjonalnym oraz artykułów higienicznych, standardowych i zindywidualizowanych.

II. Ważne wydarzenia i współpraca międzynarodowa

Walne Zgromadzenie Klastra LTPP

18 grudnia 2018 Gdańsk, Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej, odbyło się kolejne doroczne Walne Zgromadzenie Klastra LTPP poświęcone podsumowaniu aktualnej działalności naszej organizacji oraz omówieniu planów długookresowych związanych m.in. z tworzeniem korytarza transportowego Polska - USA / Miami/ i udziałem Klastra w WORLD EXPO 2020 w Dubaju. Na spotkaniu zaprezentowali się też nowi członkowie Klastra oraz goście z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w Warszawie, Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Polsko -Ukraińskiej Izby Gospodarczej w Gdańsku oraz Gdańskiego Inkubatora Przedsiębiorczości STARTER. Podpisany został List Intencyjny pomiędzy Klastrem LTPP a Klastrem COP w sprawie ustanowienia korytarza handlowego Polska - Floryda "Amber Router"



II. Ważne wydarzenia i współpraca międzynarodowa

Wizyta delegacji Poleskiego Uniwersytetu z Pińska

19 grudnia 2018 . Gdańsk, GPNT, wizyta w Kłastrze sześciuosobowej delegacji **Poleskiego Uniwersytetu z Pińska**, z Rektorem Konstantinem Szebero. W spotkaniu uczestniczyli Marek Świeczkowski Przewodniczący Kłastry, Sławomir Niecko Wiceprzewodniczący Kłastry, Jerzy Uziębło Wiceprzewodniczący Kłastry. Zbigniew Deinrych Przewodniczący Grupy Roboczej ds. Pływających Jednostek Elektrycznych, Tomasz Rawiński i Gabriel Żołyński.



Wizyta delegacji Poleskiego Uniwersytetu z Pińska

14-15 stycznia 2019 . Warszawa, Hotel Sofitel Victoria, **XIX Ogólnopolski Kongres Energetyczno – Ciepłowniczy POWERPOL 2019**, z udziałem przedstawicieli największych w kraju przedsiębiorstw energetycznych, najważniejszych organizacji branżowych, środowisk akademickich i przedstawicieli biznesu. Temat przewodni tegorocznego Kongresu „**Rok 2019: Zrównoważony rozwój polskiej energetyki**”. W Kongresie uczestniczył p. M. Świeczkowski



Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta Gdańska

17 stycznia 2019, Gdańsk Dwór Artusa, **Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta Gdańska** z udziałem radnych wszystkich kadencji od 1990, upamiętniająca tragicznie zmarłego Prezydenta Pawła Adamowicza. Swojego kolegę pożegnali także Przewodniczący Kłastry LTTP p. Marek Świeczkowski oraz Wiceprzewodniczący Kłastry LTTP p. Sławomir Niecko – radni kadencji 1994-1998.

LondonBETT 2019

23-24-stycznia 2019. Londyn, **LondonBETT 2019**, targi branży technologii edukacyjnych skupiające 850 wiodących firm i ponad 30 tys uczestników ze 130 krajów. W ramach projektu IME w wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele firmy NUADU, PZE oraz Kłastry LTTP.

27 grudnia 2018 Gdańsk, GPNT

27 grudnia 2018 Gdańsk, GPNT , spotkanie robocze Zarządu Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych nt dalszej działalności i strategicznych kierunków rozwoju Klastra, w oparciu o realizowane programy. W spotkaniu uczestniczyli p. Marek Świeczkowski - Prezes ZNIK, Przewodniczący Klastra LTPP. P. Jan Kordasiewicz – Wiceprezes ZNIK oraz gość p. Krzysztof Gliński z firmy audytorskiej DEDAL

7 stycznia 2019, Gdańsk, GPNT

7 stycznia 2019, Gdańsk, GPNT spotkanie dotyczące współpracy z firmą DEDAL w bieżącym roku – p. M. Świeczkowski z Klastra , p. K. Gliński z Dedala

8 stycznia 2019, Warszawa

8 stycznia 2019, Warszawa ,Kancelaria Doradztwa Gospodarczego , spotkanie organizacyjne w KDG z udziałem p. M.Świeczkowskiego, p. J. Kordasiewicza, p. M. Wozbonowicza, p. K. Glińskiego i p. A. Grzybowskiej, dotyczące rozpoczęcia i realizacji nowych projektów Klastra. Spotkania robocze z nowymi członkami Klastra – KOSYNIER i TRYBECO nt współpracy w Klastrze – p. M. Świeczkowski.

15 stycznia 2019, Warszawa

15 stycznia 2019, Warszawa, spotkanie z prezesem Klastra Centralny Okręg Przemysłowy p. Jackiem Kopyrą ws tegorocznej wspólnej misji do Miami- uczestniczyli p. M. Świeczkowski i p. Jarosław Maćko z firmy Polish Forwarding Company

15 stycznia 2019, Warszawa

15 stycznia 2019, Warszawa, spotkanie w PAIH ws uczestnictwa firm Klastra LTPP w Word Expo 2020 w Dubaju – p. M. Świeczkowski

18 stycznia 2019, Gdańsk

18 stycznia 2019, Gdańsk, spotkanie z p. Piotrem Maksysiem z Pomorskiego Brokera Eksportowego. Opracowanie raportu potencjału koordynatora Klastra LTPP do udziału w projekcie PBE i wsparcia kierunków misji gospodarczych Klastra. W spotkaniu uczestniczyli Przewodniczący Klastra p. M. Świeczkowski, Wiceprzewodniczący Klastra p. S. Niecko i p. J. Uziębło, p. Zbigniew Deinrych Przewodniczący GR ds. Jednostek Elektrycznych, p. G. Żołyński doradca Klastra oraz członkowie Klastra p. T. Rawiński i p. H. Barsow z firmy Gambit

25 stycznia 2019, Gdańsk

25 stycznia 2019, Gdańsk, Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego, Inteligentne **Specjalizacje Pomorza – podpisanie porozumień** z Marszałkiem Województwa Pomorskiego ws ISP. Z ramienia Klastra LTPP porozumienie podpisał p. Marek Świeczkowski Przewodniczący Klastra reprezentujący ISP 1 –Technologie offshore i portowo-logistyczne oraz p.Zbigniew Deinrych.

IV. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

5 lutego 2019, Gdańsk

5 lutego 2019, Gdańsk ul. Śląska 10, Hotel Best Western godz. 9.00 Śniadanie biznesowe
Klastra LTPP oraz MBT24



Zaproszenie na śniadanie biznesowe

Temat spotkania: Wsparcie dla Eksporterów, tj.

- ✓ Kompleksowa organizacja podróży – źródła oszczędności w firmach – MBT24;
- ✓ Dotacje w zasięgu ręki – realne pieniądze na rozwój eksportu – Klastra LTPP;
- ✓ Rachunek DINERS jako opcja płatnicza;
- ✓ Audyt Bezpieczeństwa – minimalizacja strat – Security Premium;

Kiedy: 05-02-2019 (wtorek) godz. 09:00 – 12:00

Gdzie: Best Western Plus Hotel Arkon Park, Gdańsk ul. Śląska 10

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, prosimy o potwierdzenie przybycia na adres k.loboda@mbt24.pl

Nasi Partnerzy:



V. POZOSTAŁE INFORMACJE

Serdecznie dziękujemy Wszystkim za życzenia Świąteczne i Noworoczne przekazane drogą mailową, telefonicznie, osobiście oraz przepiękne kartki z życzeniami otrzymane pocztą.



Odwiedź naszą stronę

Zobacz więcej

Na stronie internetowej projektu INTERMODEL EU można znaleźć aktualności związane z realizacją projektu. Zachęcamy do odwiedzania <http://www.intermodeleu.eu/>
Zapraszamy także do śledzenia bieżących informacji na <http://www.intermodeleu.eu/>
i **nasz profil na Facebook**

Klastra Logistyczno Transportowy Północ – Południe
Koordynator: Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych Sp. z o.o
Biuro Międzynarodowych Programów Współpracy Gospodarczej,
Siedziba/Biuro:
Budynek Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego
80-172 Gdańsk, ul. Trzy Lipy 3
e-mail: klastralogtrans@gmail.com
tel. 510116739